

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA-VÝCHOD

Na Poříčí 20/1044, 112 97 Praha 1

tel. 221 729 311

e-mail: podatelna@osoud.phav.justice.cz, ID datové schránky: zyaabwu

NAŠE ZNAČKA: 43 Si 278/2023

VAŠE ZNAČKA: ///

VYŘIZUJE: XXXXXXXXX

DNE: 8. ledna 2024

XXXXXXXXXXXX

Vážený pane magistře,

ve věci Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 28. 12. 2023 sdělujeme, že k bodu:

Ad 1)

- a) 0
- b) 1 (38T 13/2022)
- c) 0

pozn.: 37T 127/2023 dohoda o vině a trestu schválena až 16. 10. 2023 – tedy mimo požadované období;

ad 2)

rok - věci/osoby
2019 – 868/957
2020 – 702/753
2021 – 663/720
2022 – 685/745;

ad 3)

zjišťováno v interním systému ISAS – fulltextové vyhledávání

- zadán textový paramet „§ 206c“ a do dokumentů „rozs“
- vyhledáno přes 400 spisových značek – po vyselektování zdvojených sp.zn. zbylo **107 spisových značek** odpovídajících § 206c – tedy že je v rozsudku tento § zmíněn
- časově období lze určit pouze podle tiskových skupin
1.10.2020-30.9.2021 = 32
1.10.2021-30.9.2022 = 23
1.10.2022-30.9.2023 = 38;

ad 4) – formulář AAW230V – průměrná délka řízení /dny/

Rok	Nevyřízená- vyřízená	Vyřízená- pravomocná	Nevyřízená- pravomocná
2019	63	84	112
2020	65	88	128
2021	55	76	109
2022	45	72	94

S pozdravem

Mgr. Jana Stejskalová
předsedkyně Okresního soudu Praha-východ